DESASSOREAMENTO E LIMPEZA DOSCORPOS HÍDRICOS LOCALIZADOS NAS REGIÕES 

HIDROGRÁFICAS DE PIABANHA (RH IV) E RIO DOIS RIOS (RH VII), ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO – LOTE 03”, vem, por meio da presente, encaminhar em ANEXO, as seguintes: NOTA 

FISCAL N.º 0008801 VALOR R$ 922.187,75 (NOVECENTOS E VINTE E DOIS MIL, CENTO E 

OITENTA E SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS) MUNICÍPIO DE AREAL; NOTA 

FISCAL N.º 0008802 VALOR DE R$ 6.079,43 (SEIS MIL E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA 

E TRÊS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO; NOTA FISCAL N.º 0008803 

VALOR DE R$ 210.571,92 (DUZENTOS E DEZ MIL, QUINHENTOS E SETENTA E UM REAIS E 

NOVENTA E DOIS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE DUAS BARRAS; NOTA FISCAL N.º 0008805 

VALOR DE R$ 144.032,44 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL E TRINTA E DOIS REAIS E 

QUARENTA E QUATRO CENTAVOS), MUNICÍPIO DE TRAJANO DE MORAIS; NOTA FISCAL Nº 

0008806 VALOR DE R$ 17.503,43 (DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E TRÊS REAIS E QUARENTA 

E TRÊS CENTAVOS) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO; NOTA FISCAL: n.º 0008807 VALOR R$ 

125.864,41 (CENTO E VINTE E CINCO MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E 

QUARENTA E UM CENTAVOS), MUNICÍPIO DE TRES RIOS; NOTA FISCAL N.º 0008808 VALOR 

DE R$ 130.399,70 (CENTO E TRINTA MIL, TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA 

CENTAVOS) MUNICÍPIO DE ITAOCARA; NOTA FISCAL: n.º 0008809 VALOR R$ 635.320,10 

(SEISCENTOS E TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS E DEZ CENTAVOS), 

MUNICÍPIO DE TERESOPÓLIS; NOTA FISCAL N.º 0008810 VALOR DE R$ 134.227,55 (CENTO E 

TRINTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E CINCO 

CENTAVOS) MUNICÍPIO DE BOM JARDIM; TOTALIZANDO R$ 2.326.186,73 (DOIS MILHÕES, 

TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, CENTO E OITENTA E SEIS REAIS E SETENTA E TRÊS 

CENTAVOS), bem como toda documentação contratualmente exigível da empresa, referente aos 

serviços prestados no mencionado Contrato, todas relativas à 28ª Medição de Serviços - 23ª Etapa 

executados no período de 01/07/2025 até 31/07/2025, para pagamento, no máximo, no prazo disposto